СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
28.12. 2017 года № 105
с.Новогольелань
О внесении дополнения в Положение
о бюджетном процессе в Новогольеланском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области

   В  соответствии с Бюджетным кодексом РФ, на  основании протеста прокуратуры Грибановского района от 12.12. 2017 г. № 2-1-2017, в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством, Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
     1.Внести в решение  Совета народных депутатов   Новогольеланского сельского поселения Грибановского муниципального района от 26.04.2016  года № 51
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Новогольеланском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области» следующее дополнение:

-пункт 1 статьи 68 «Внутренний муниципальный финансовый контроль»

дополнить словами «, а также стандартами осуществления внутреннего муниципального финансового контроля».

	Глава

сельского поселения

	 В.А.Шитов

1